Протокол

заседания Штаба воспитательной работы МБОУ СОШ №17 с.Крученая Балка

№ 10 от 24.05.2024 г.

Присутствовали:

1. Криворотов В.Б., директор школы, руководитель ШВР.

2. Шеховцова Е.Н., заместитель директора по УВР.

3. Горбатовская Н.А.., заместитель директора по ВР.

4. Ефимкина Д.Р., советник директора по воспитанию.

5. Казанцева О.В., учитель начальных классов, руководитель ШМО классных руководителей

начальных классов;

6. Ктиторова Т.А., учитель физической культуры, руководитель школьного спортивного клуба;

7. Захарова Е.А., заведующая библиотекой.

Повестка заседания:
1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 9).

2. План мероприятий по реализации Закона № 346-О3 в  период летних каникул.

3. О проведении выпускного вечера для учащихся 9,11-х  классов.

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Горбатовскую Н.А., с результатами работы  по
протоколу № 9:

1. Мероприятия на весенних каникулах проводились  согласно плану работы ШВР.

Решили: работу по выполнению протокола № 9 считать удовлетворительной.

По второму вопросу слушали заместителя директора по ВР Горбатовскую Н.А., которая

представила план мероприятий по реализации Закона № 346-О3 в  период летних каникул.

Решили:

Утвердить план мероприятий и уделить особое внимание учащимся «группы риска».

По третьему вопросу слушали  зам. директора по ВР, Горбатовскую Н.А. и советника директора по

воспитанию Ефимкину Д.Р., которые выступили с предложениями  об организации выпускного вчера

для учащихся 9,11-х классов.

Ответственный: заместитель директора по ВР Горбатовская Н.А.

Директор МБОУ СОШ № 17 с. Крученая Балка Криворотов В.Б.

	Протокол
	№ 10 от 24.05.2024 г.
	Повестка заседания: